

Hvalsø den 24.05.2008

Børne- og ungdomsforvaltningen, Bispebjerg

Ørnevej 55

2400 NV

Att. Eruik Sandborg

Undertegnede arbejder fortiden som vikar på Stærkassen og har næsten 20 års erfaring inden for det pædagogiske område. Mange af årene har jeg virket som tillidsmand og sikkerhedsrep. og det er derfor med stor undren jeg læser jeres skrivelse af den 29.04.2008, j.nr.: 35 vedr. lukning af Stærkassen.

Jeg har valgt at skrive et høringssvar, fordi jeg mener at både personale og ikke mindst forældre er blevet skudt noget i skoene udfra den tekst man har valgt at bruge.

1. Man bruger foreks. ordet overvejer.... Er beslutningen ikke taget?
2. Man skriver endvidere, at der sker en udmeldelse af børn.... Har personalet ikke fået besked om at give forældrene besked om den nuværende lukning fra 01.08.2008.
3. Det kan da ikke komme bag på forvaltningen af størstedelen af vores børn kommer fra familier med anden etnisk baggrund, så kan man altså ikke slynge om sig med datoer, da man må vide, at det ikke er alle vores omtalte familier der behersker det danske sprog lige godt. Det havde måske derfor været en god idé, at få oversat skrivelse til de respektive sprog som vores børn repræsenterer.
4. At distriktsforvaltningen skulle være bekendt med... må siges at være en sandhed med modifikationer. Jeg er kun bekendt med at en medarbejder har fundet andet arbejde og at lederen overgår til en ny stilling pr. 01.08.2008 og at resten af personalet venter på et udspil fra forvaltningen. Som gammel sikkerhedsrep. kan jeg ikke undgå at lægge mærke til den uvished der er i personalegruppen angående deres fremtid, hvilket gør at hverdagen for mange bliver stresset.
5. Hvorfor har det taget så lang tid at "få fingeren ud" angående overenskomsten, når man allerede et sted i vinter har taget beslutningen om at Stærkassen skal lukkes. Jeg mener at man her driver gæk med forældre og personale.

Til sidst vil jeg gøre opmærksom på det store stykke arbejde personalet i Stærkassen gør i hverdagen, trods manglende informationer fra forvaltningens side, er man i stand til at holde humøret højt.

Flemming Thomsen

Bruncbanke 54, 4330 Hvalsø





Børne- og Ungdomsforvaltningen  
 Distrikt Bixbyvej  
 Ørnevej 55 3  
 2400 NV  
 Att Erik Sandberg

IKKE SKANNET  
 28 MAJ 2008

800/100